PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

AVISO - CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2024

PARA CREDENCIAMENTO Nº 005/2024

O Município de Jaguaquara/BA, torna público a Chamada Pública nº

005/2024, cujo objeto é credenciamento de profissionais de maternidade

ou hospital geral com leitos obstétricos e leitos neonatais de média

complexidade, com suporte diagnóstico e terapêutico clínico e cirúrgico

para atendimento a TODAS as gestantes, puérperas e recém-nascidos do

município de Jaguaquara e população referenciada, conforme a

Programação Pactuada Integrada em vigência no Estado da Bahia, bem

como garantir o acesso regulado, com transporte seguro, ágil e oportuno

aos serviços de alta complexidade nas intercorrências obstétrica e

neonatal, bem como para cirurgias e procedimentos diversos descritos no

termo de referência. Recebimento dos envelopes a partir do dia 27/05/2024,

às 09:00 horas. Local: Praça JJ Seabra, nº 172, Centro - Prefeitura Municipal

de Jaguaquara/BA. Retirada do Edital: 08:00 às 12:00 horas, ou através do

endereço eletrônico: licitacao@jaguaquara.ba.gov.br - Tel.: (73) 3534-9550.

Jaguaquara/BA, 09 de maio de 2024. Elzivan de Azevedo Pereira –

Agente de Contratação.

mailto:licita_jaguaquara@hotmail.com